
   
 

Zarządzenie Nr 98/2005 
  Burmistrza Pilzna 

z dnia 22 grudnia 2005 r. 
 
 
 

w sprawie : powołania Komisji do rozpatrywania i przyznawania zapomóg 
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli z Gminy Pilzno. 

 
 
 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. z 2003 r. Dz. U. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) 
i Regulaminu dysponowania funduszem na pomoc zdrowotną nauczycieli 
w Gminie Pilno, z dnia 2 listopada 2004 r. zarządzam co następuje : 

 
§ 1. 

 Powołuję Komisję do rozpatrywania i przyznawania zapomóg na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli z Gminy Pilzno w składzie : 

1. mgr Anna Gawlik   - Przewodnicząca Komisji 

2. mgr Leokadia Barycza  - Członek Komisji 

3. mgr Jolanta Rębiś   - Członek Komisji 

4. mgr Halina Gorczyca  - Członek Komisji 

5. mgr Piotr Rynkar   - Członek Komisji 

6. mgr Tadeusz Pyznarski  - Członek Komisji 

7. mgr Beata Krajewska  - Członek Komisji 

 
§ 2. 

 Uchylam Zarządzenie Nr 138/2004 z dnia 10 listopada 2004 r. 
w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania i przyznawania zapomóg 
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli z Gminy Pilzno. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


